Empresa: Global Med Serviços em Saúde LTDA.
CNPJ: 23.870.217/0001-58
Objeto: Contratação emergencial de empresa para prestação de serviços médicos por hora médica, para o Hospital Psiquiátrico
São Pedro e o Hospital Sanatório Partenon.
Valor mensal: R$ 397.899,36, (trezentos e noventa e sete mil, oitocentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos)
Valor Total: R$ 4.774.792,32 (quatro milhões, setecentos e setenta e quatro mil, setecentos e noventa e dois reais e trinta e dois
centavos) 
Fundamentação legal: Artigo 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021.

Porto Alegre, 09 de setembro de 2024.

Gilmar Fonseca
Diretor Administrativo

Departamento Administrativo
Divisão de Gestão de Compras de Bens e Serviços